Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2018 № 120
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление мэра муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский" от 02.07.2014 № 230

В  связи  с  происшедшими  кадровыми  и  структурными  изменениями  в
органах  местного  самоуправления,  в  территориальных  федеральных  органах
государственной власти и органах государственной власти Сахалинской области,
руководствуясь  ст.  28  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  мэра  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  02.07.2014  №  230  «О  межведомственной
комиссии  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  по
профилактике  правонарушений»,  утвердив  состав  межведомственной  комиссии
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  по  профилактике
правонарушений в новой редакции (прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
управляющего делами администрации  муниципального  образования «Городской
округ Ногликский» Вручинского С.В.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»            С.Н.Балакан

УТВЕРЖДЕН
постановлением мэра
от  13.06.2018 № 120

СОСТАВ
межведомственной комиссии муниципального образования

«Городской округ Ногликский» по профилактике правонарушений

Вручинский Сергей Владимирович - управляющий делами администрации
муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,
председатель комиссии;

Стульнов Сергей Владимирович -  заместитель  начальника  полиции по
охране общественного порядка ОМВД
России  по  муниципальному
образованию  «Городской  округ
Ногликский»,  заместитель
председателя  комиссии  (по
согласованию);

Ворбон Вероника Борисовна -  ответственный  секретарь
административной  комиссии
муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Антонов Иван Александрович -  старший  инспектор  Александровск-
Сахалинского  межмуниципального
филиала ФКУ УИИ УФСИН России по
Сахалинской  области  (по
согласованию);

Евдокимов Вадим Валериевич -  прокурор  Ногликского  района  (по
согласованию);

Ренкевич Людмила Михайловна -  начальник  отдела  образования МКУ
«Департамент  социальной  политики
администрации  муниципального
образования  «Городской  округ
Ногликский»;

Федорец Евгения Витальевна -  руководитель  отделения  по
Ногликскому  району  ГКУ  «Центр
социальной  поддержки  Сахалинской
области» (по согласованию);

Краснова Ольга Вячеславна -  директор  ОКУ  «Ногликский  центр
занятости  населения»  (по
согласованию);

Решетникова Ксения Константиновна - ведущий специалист отдела культуры,

3

спорта,  молодежной  политики  и
развития  туризма  МКУ «Департамент
социальной  политики  администрации
муниципального  образования
«Городской округ Ногликский».

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ